Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 23 de septiembre de 2012.-

VISTOy CONSIDERANDO:

Que resulta oportuno, conveniente y necesario, por razones de mejor servicio, realizar
una reestructuracion administrativa — operativa del Organigrama Jerérquico, a fin de la
planificacion y control de las acciones que deben llevarse a cabo en funcién del bien comun,

Por €llo:
El Sefior Intendente Municipal, en uso de sus atribuciones

DECRETA

ARTICULO 1°: Designase a partir de 23 de septiembre de 2013, como Directora I nterina de
la Oficina Casa de Tierras, a la sefiora Maridla Mariana GUTIERREZ, DNI. N°
28.671.140-

ARTICULO 2°: Los fondos destinados a cumplimentar € articulo anterior serén afectados
presupuestariamente a: Jurisdiccion 20 - Programa 1 - Actividad 0.2.-

ARTICULO 3°: Notifiguese a interesado y tomen razén la Secretaria de Control de Gestion,
Direccién Genera de Contaduriay la Direccidn de Personal, Seguridad e Higiene del Trabagjo.-

ARTICULO 4°: Comuniquese, registrese, archivese.-

Dec. N° 1336-

Y

ﬁﬁﬁn ﬁ?ﬂfﬁaf e gueiro
INTENREHTE MU IGIFLL

MUNICIPALIDAD DE PRESIDEN TE PERDN




